nuncios iudicari et definiri debere, et secus super his a quoquam quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter,  contigerit attentari, irritum et inane decerni-

mus, non obstantibus constitutionibus et ordinibus apostolicis dictique Ordinis 

etiam, iuramento confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis 

statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis et litteris apostolicis 

conventui praefato illiusque ac quibusvis aliis superioribus et personis in gene-

re vel in specie, ac alias  in contrarium praemissorum quomodolibet forsan 

comunis approbatis confirmatis et innovatis, quibus omnibus et singulis etiamsi 

de illis eorumque totis tenoribus specialis specifica expressa et individua, non 

autem per clausolas generales idem importantis mentio, seu quaevis alia e-

xpressio habenda aut alia ubique exquisita forma ad hoc servanda foret teno-

res huius ac si de verbo ad verbum nihil penitus ommisso et forma in illis tradi-

ta, observata et inserti forent, iisdem principalibus pro plene et sufficienter e-

xpressis habentes illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum 

omnium et singulorum effectum pro hac vice dumtaxat tutissime ac plenissime 

et specialiter ac expresse nec non opportune et valide harum quoque serie de-

rogamus, contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 

paginam nostrae absolutionis, confirmationis roboris adiectionis decreti et de-

rogationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationis omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli 

Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud Sanctam Mariam 

Maiorem anno incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo quinto de-

cimo, pridie idus augusti, pontificatus nostri anno sexto decimo. 

Doc. n. 11 

1816, novembre, 15 – Toscanella (aula del seminario) 

(ACSGT, AGGR, Archivio del Seminario Vescovile, busta n. 7,  Storia e costi-

tuzione del seminario, cc. 11
v
-12

v
) 

Decretum erectionis seminarii Tuscanensis 

Cum ad erigendum seminarium sive collegium ecclesiasticum puerorum iuxta 

concilii Tridentini dispositionem in hac Civitate et diocesi Tuscanensi sanctis-

simus dominus noster Pius papa VII, supplicationibus eccellentissimi et reve-

rendissimi domini archiepiscopi episcopi Antonii Gabrielis Severoli totiusque 

cleri et Civitatis benigne annuendo, ecclesiam, conventum, bona mobilia, sta-

bilia omninoque adnexa et connexa Eremitis Sancti Augustini huiusmet Civita-